Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage BFC237321106: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
BFC237321106 Details PDF
BFC237321106
Hersteller-Teilenummer: BFC237321106
Hersteller / Marke: Angstrohm / Vishay
Teil der Beschreibung: CAP FILM 10UF 10% 100VDC RADIAL
Datenblätter: BFC237321106.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 700 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer BFC237321106
Hersteller Angstrohm / Vishay
Beschreibung CAP FILM 10UF 10% 100VDC RADIAL
Kategorie Kondensatoren > Filmkondensatoren
Teilstatus 700 pcs Stock
Serie MKT373
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Befestigungsart Through Hole
Beendigung PC Pins
Größe / Dimension 1.220" L x 0.512" W (31.00mm x 13.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.905" (23.00mm)
Eigenschaften Long Life
Dielektrikummaterial Polyester, Metallized
Kapazität 10µF
Toleranz ±10%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand 1.083" (27.50mm)
Verpackung / Gehäuse Radial
Nennspannung - AC 63V
Nennspannung - DC 100V
Verpackung Bulk
BFC237321126
Angstrohm / Vishay
CAP FILM 12UF 10% 100VDC
RADIAL
BFC237321105
Angstrohm / Vishay
CAP FILM 1UF 10% 100VDC
RADIAL
BFC237269473
Electro-Films (EFI) / Vishay
CAP FILM 0.047UF 5% 630VDC
RAD
BFC237321106
Electro-Films (EFI) / Vishay
CAP FILM 10UF 10% 100VDC
RADIAL
BFC237321155
Angstrohm / Vishay
CAP FILM 1.5UF 10% 100VDC
RADIAL
BFC237321105
Electro-Films (EFI) / Vishay
CAP FILM 1UF 10% 100VDC
RADIAL
BFC237321126
Electro-Films (EFI) / Vishay
CAP FILM 12UF 10% 100VDC
RADIAL
BFC237321125
Angstrohm / Vishay
CAP FILM 1.2UF 10% 100VDC
RADIAL
06033A4R3CAT2A 1812CC104JAT1A 6RI30B-060 BA3472YF-LB BFC233620104
BFC233620104 BFC233818329 BFC233820104 BFC233820104 BFC233820224
BFC233820224 BFC233820225 BFC233820225 BFC233820334 BFC233820334
BFC233920104 BFC233920104 BFC233924223 BFC233924223 BFC237035223
BFC237035223 BFC237065473 BFC237065473 BFC237321106 BFC246081803
BFC246728104 BFC246728104 BFC246728104-VIS BFC246790053 BFC246828225
BFC246828225 BFC280905001 BFC280905001 CY28339ZC DCR1277SD35
DD61N04K-K EGN05-16 ES1A-E3/61T FQB19N20TM GRM1885C2A7R6DA01D
IRFR3704TRRPBF MAX4241ESA+ MC68HC908AP32CFB MCP6282T-E/MS NCP802SN1T1
ST25P05VP ST90R30ZC6R VE-26Z-EY VI-211-IW XC6373A250PR